
Centrale unica di committenza dei Comuni di Albenga, Cisano sul Neva e Zuccarello

"RCA a Libro Matricola e A.R.D."



Informazioni sulla gara
ID 17

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CIG: 7873968BF0

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: 1114 del 19.04.2019

RUP: Massimo Salvatico

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Sig.ra Cristiana Novaro

Stato: In svolgimento

Soggetto aggiudicatore: Centrale unica di committenza dei Comuni di
Albenga, Cisano sul Neva e Zuccarello

Centro di costo: Ufficio ragioneria - centrale unica committenza

Destinatario fornitura/servizio: Ufficio ragioneria - centrale unica committenza

Aggiudicatario: Angelini & Gazzano S.r.l.

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 150.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 150.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 20,00 €

Garanzia fideiussoria: 3.000,00 €

Criteri punteggio documentazione economica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

Premio annuo lordo offerto

Premio annuo lordo 20.00

Totale criterio 20.00

Totale 20.00

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 21 maggio 2019 17:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 26 giugno 2019 13:00:00

Data scadenza: 01 luglio 2019 12:00:00



Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Autocertificazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando di gara

Capitolato di gara Lotto 5

RCA Elenco mezzi

chiarimenti

Chiarimenti n.2

Chiarimenti e proroga termini



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

Condizioni generali di assicurazione

Art. 18 - “Obbligo di fornire dati sull’andamento del
rischio” 5.00

Totale criterio 5.00

Franchigie/scoperti

Scoperto/franchigia per garanzia Art. 3 - B “Furto” 20.00

Scoperto/franchigia per garanzia Art. 4 - C “Eventi
speciali” 15.00

Scoperto/franchigia per garanzia Art. 5 - D “Danni
accidentali” 10.00

Totale criterio 45.00

Massimali/limiti di indennizzo

Limite di indennizzo per garanzia E “Ricorso terzi da
incendio” 10.00

Limite di indennizzo per garanzia G “Soccorso
vittime della strada” 3.00

Limite di indennizzo per garanzia I “Cristalli” 10.00

Limite di indennizzo per garanzia L “Concorso
spese di recupero e di traino” 7.00

Totale criterio 30.00

Totale 80.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	"RCA a Libro Matricola e A.R.D."

